SLIDE BUSH
C-38 C-39
直
线
轴
承.
衬
套

SWF-W型（英寸规格）
－圆法兰双倍型－
公称型号构成
尺寸
例） SWSF 16 G UU
规格
SWF : 标准规格
SWSF : 耐腐蚀规格
SK-
MO
Z
D dr
L
t
P.
C
.D
.
D
f
X
Y
4-
保持器材质
无记载 : 标准规格／钢
 耐腐蚀规格／不锈钢
G : 树脂 双联型
外筒表面处理(参照P.C-12)
无记载 : 无表面处理
SK : 无电解镀镍
LF : 低温黑铬处理＋氟处理涂层
SB : 黑色氧化涂层处理
 （耐腐蚀规格除外
SC : 工业用镀铬
W
密封环
无记载 : 无密封环
UU : 双侧密封环
1N≒0.102kgf　1N m≒0.102kgf m
  34.925
  40.481
  60.325
  71.438
  78.581
108.744
127.000
144.463
196.850
SWF  4W
SWF  6W
SWF  8W
SWF10W
SWF12W
SWF16W
SWF20W
SWF24W
SWF32W
SWF  4GW
SWF  6GW
SWF  8GW
SWF10GW
SWF12GW
SWF16GW
SWF20GW
SWF24GW
SWF32GW
SWSF  4W
SWSF  6W
SWSF  8W
SWSF10W
SWSF12W